
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL VIII SETTORE MANUTENZIONE

N. 9RS/680RG  del 30-04-2021

OGGETTO

PARCO ARCHEOLOGICO ABELLINUM- INTERVENTO PULIZIA PROPEDEUTICO ALLA
CAMPAGNA DI INDAGINI VOLTE ALLA VALORIZZAZIONE - IMPEGNO SPESA E
AFFIDAMENTO -

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 11-08-2021 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE VIII SETTORE

Premesso:

che si rende necessario provvedere alla pulizia del Parco Archeologico Antica Abellinum invaso da

erbacce ed arbusti;

che le suddette operazioni sono state preventivamente concordate con la Soprintendenza

Archeologica di Avellino;

che si rende necessario provvedere con urgenza stante l’approssimarsi dell’inizio della campagna di

indagini di cui al piano per la conoscenza, la tutela e la valorizzazione del Parco Archeologico

Antica Abellinum regolato da apposita convenzione sottoscritta tra questo Comune, la

Soprintendenza Archeologica e l’Università degli Studi di Salerno;

che per le suddette operazioni è necessario far ricorso a ditta specializzata;

che la ditta Dalma Costruzioni s.r.l. con sede in Pratola Serra, alla Via Ventola,  si è dichiarata

disponibile ad effettuare le suddette operazioni con mezzi idonei, ed ha fornito apposito preventivo

di spesa da cui si evince che l’importo è pari ad Euro 3.500,00 oltre Iva come per legge;

Ritenuto necessario impegnare la spesa complessiva sui competenti capitoli di bilancio ed affidare

il servizio alla ditta sopra indicata;

Attesa la propria competenza ai sensi del decreto sindacale nr. 17 del 26/03/2021 e del vigente

regolamento di contabilità;

DETERMINA

Per le motivazioni di cui in premessa, che si intendono di seguito integralmente riportate e trascritte:

Di Considerare la narrativa che precede parte integrante e sostanziale della presente

determinazione;

Di Impegnare la somma complessiva di Euro 4.270,00 comprensiva di Iva 22% sul capitolo 749/0

del bilancio 2020-2022 esercizio 2021;

Di Affidare  i lavori alla ditta Dalma Costruzioni s.r.l. con sede in Pratola Serra per l’importo

complessivo di Euro 4.270,00 comprensivo di Iva 22%;

Di dare atto che il CIG assegnato è il seguente: Z5732BB586



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del VIII SETTORE MANUTENZIONE
F.to Geom. Berardino Alfredo (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 26-08-2021 Il Responsabile del VIII SETTORE MANUTENZIONE
F.to Geom. Berardino Alfredo (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 26-08-2021 Il Responsabile del VIII SETTORE MANUTENZIONE
Geom. Berardino Alfredo

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


